工
業
用
・
汎
用
 Industrial H
ose

E-TB-6 6 × 11 40 100 8.18
フィルム巻
Film Wrapping 51 12 8.18
ボビン巻
Paper Bobbin 44 22 8.73
E-TB-8 8 × 13.5 55 100 11.38
フィルム巻
Film Wrapping 51 19 11.38
ボビン巻
Paper Bobbin 44 22 11.93
E-TB-9 9 × 15 65 100 13.86
フィルム巻
Film Wrapping 54 19 13.86
ボビン巻
Paper Bobbin 44 22 14.41
E-TB-10 10 × 16 70 100 15.01
フィルム巻
Film Wrapping 55 19 15.01
ボビン巻
Paper Bobbin 44 22 15.57
E-TB-12 12 × 18 85 100 17.32
フィルム巻
Film Wrapping 62 19 17.32
ボビン巻
Paper Bobbin 51 22 17.97
E-TB-15 15 × 22 105
100 24.92 フィルム巻
Film Wrapping 70 22 24.92
50 12.50 ボビン巻
Paper Bobbin 44 22 13.00
E-TB-19 19 × 26
0 ～ 0.6
135 50 15.15
フィルム巻
Film Wrapping 62 22 15.15
ボビン巻
Paper Bobbin 51 21 15.81
E-TB-21.5 21.5 × 29 155 50 18.22
フィルム巻
Film Wrapping
65 20 18.22
E-TB-25 25 × 33 175 50 22.32 82 22 22.32
E-TB-32 32 × 41
0 ～ 0.5 0 ～ 0.35
225 50 31.61 95 28 31.61
E-TB-38 38 × 48 265 50 41.37 98 32 41.37
E-TB-50 50 × 62 0 ～ 0.3 0 ～ 0.2 350 40 51.73 127 31 51.73
E-TB-63 63 × 80
0 ～ 0.2 0 ～ 0.1
440 20 46.78 121 32 46.78
E-TB-75 75 × 92 525 20 54.63 123 37 54.63
素材
Material SUS304 真鍮
Brass SUS316L 真鍮
Brass

E-STB-6 6 × 11
0 ～ 1.0
0 ～ 0.7
40
0 ～ 60
100 8.55
クリア
グリーン
Clear
Green
フィルム巻
Film Wrapping
51 12 8.55
E-STB-8 8 × 13.5 55 100 11.89 51 19 11.89
E-STB-9 9 × 15 65 100 14.48 54 19 14.48
E-STB-12 12 × 18 85 100 18.11 62 19 18.11
E-STB-15 15 × 22 105 50 13.03 54 19 13.03
E-STB-19 19 × 26
0 ～ 0.6
135 50 15.84 62 22 15.84
E-STB-21.5 21.5 × 29 155 50 19.05 65 20 19.05
E-STB-25 25 × 33 175 50 23.34 82 22 23.34
E-STB-32 32 × 41
0 ～ 0.5 0 ～ 0.35
225 40 26.43 95 28 26.43
E-STB-38 38 × 48 265 40 34.60 98 32 34.60
E-STB-50 50 × 62 0 ～ 0.3 0 ～ 0.2 350 40 54.07 127 31 54.07
軟質ポリ塩化ビニル
補強糸
Reinforced Yarn
Soft Polyvinyl Chloride